

---

# Pedersen Finans ApS

**CVR-nr.: 30925386**

Gammelholmvej 26  
9541 Suldrup

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**05/02/2025**

---

**Michael Pedersen**  
Dirigent

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Pedersen Finans ApS  
Gammelholmvej 26  
9541 Suldrup  
e-mailadresse: mp@gronneboliger.dk  
CVR-nr.: 30925386  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.2023 - 31.12.2023 udviser et resultat på DKK 2.089.090 mod DKK 599.755 for året før. Balancen viser en egenkapital på DKK 15.979.061.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

## Ledelsens kommentarer til året 2024:

Vi er glade for at kunne præsentere årets beretning for Pedersen Finans ApS. 2024 har været et år præget af både udfordringer og vækst, og vi har opnået flere væsentlige milepæle, som vi gerne vil dele med jer.

## Resultater og økonomisk præstation

2024 har været et år, hvor vi har sat en stabil vækst på både top - og bundlinje. Vores samlede indtjening er steget med mere end 45% sammenlignet med året før, hvilket afspejler vores evne til at tilpasse os de skiftende markedsvilkår. Dette har været muligt takket være en fokuseret strategi, stærke forretningsrelationer og innovative løsninger.

I 2024 har vi fortsat arbejdet målrettet med vores strategiske initiativer for at sikre bæredygtig vækst. Vi har fokus på tre hovedområder:

**Digitalisering:** Implementeringen af nye teknologiske løsninger har været en central del af vores udvikling. Vi har investeret i automatisering af finansielle processer og har indført nye digitale metoder, der har øget både effektiviteten og vores mulighed for at handle hurtigt.

**Udvikling:** Vi har haft et skarpt fokus på at udvikle os digitalt, ved at investere i produkter og skræddersyede løsninger (ETF & INDEX) som vores primære indtægtskilde. Vigtigst af alt har vi arbejdet tæt sammen med specialister, der har forstået vores behov for investering.

**Bæredygtighed:** Vi har implementeret initiativer, der understøtter en mere bæredygtig økonomi, både i vores interne processor og i den naturlige interesse vi har i at udvikle konceptet bag Pedersen Finans ApS.

## Udfordringer og læring

2024 har også budt på udfordringer, især i form af et skiftende marked og øgede omkostninger på visse områder. Dog har vi håndteret disse udfordringer proaktivt ved at tilpasse vores forretnings- og investeringsmodel, ved at styrke vores økonomiske buffer. Vi har således øget vores fokus på risikostyring, hvilket resulterer i en forbedret evne til forudse og håndtere potentielle risici.

## Mennesker og kultur

Hos Pedersen Finans ApS er vi stolte af vores stærke kultur og dygtige ledelse. I 2024 har vi fortsat arbejdet med at skabe resultater, der fremmer innovation, samarbejde og faglig udvikling. Vores familieteam er vores største styrke, og vi har investeret betydeligt for at sikre, at vi fortsat kan levere værdi til vores til portofølge i årene frem.

## Fremtidsudsigter

Ser vi frem mod 2025, er vi optimistiske omkring mulighederne for fortsat vækst. Vores strategiske fokus vil fortsat være at styrke vores digitale platform med køb og salg af værdipapirer, samt ikke mindst udvide vores portofølge og sikre, at vi fortsat lever op til de højeste standarder i forhold til det komplette verdensbillede. Vi ser derfor frem til at fortsætte rejsen hos Pedersen Finans i årene fremover.

**Afslutning**

Vi vil gerne takke alle, der har bidraget til vores succes i 2024 – nemlig forretningsforbindelser og samarbejdspartnere. Jeres støtte har været afgørende for vores fortsatte vækst, og vi ser frem til endnu et år med spændende muligheder og udfordringer.

Direktør Michael Pedersen

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			-191.441
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>403.964</b>	<b>106.935</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>403.964</b>	<b>106.935</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-10.253	-191.441
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		430.000	0
Andre finansielle indtægter		2.005.317	1.072.554
Øvrige finansielle omkostninger		-269.933	-165.209
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>2.559.095</b>	<b>822.839</b>
Skat af årets resultat		-470.005	-223.084
<b>Årets resultat</b>		<b>2.089.090</b>	<b>599.755</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Overført resultat		1.954.090	477.755
<b>I alt</b>		<b>2.089.090</b>	<b>599.755</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.266.728	1.276.981
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	20.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>5.266.728</b>	<b>1.296.981</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>5.266.728</b>	<b>1.296.981</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	3.963.327
Udskudte skatteaktiver		0	185.655
Tilgodehavende skat		0	118.250
Andre tilgodehavender		461.624	193.032
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>461.624</b>	<b>4.460.264</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		19.077.164	13.018.589
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>19.077.164</b>	<b>13.018.589</b>
Likvide beholdninger		466.004	234.946
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>20.004.792</b>	<b>17.713.799</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>25.271.520</b>	<b>19.010.780</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1.200.000	1.200.000
Overført resultat		14.644.061	12.689.971
Forslag til udbytte		135.000	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>15.979.061</b>	<b>14.011.971</b>
Gæld til banker		7.079.390	2.970.256
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	366
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		21.743	0
Skyldig selskabsskat		270.188	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.921.138	2.028.187
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>9.292.459</b>	<b>4.998.809</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>9.292.459</b>	<b>4.998.809</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>25.271.520</b>	<b>19.010.780</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1.200.000	12.689.971	122.000	14.011.971
Betalt udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets resultat	0	1.954.090	135.000	2.089.090
Egenkapital, ultimo	1.200.000	14.644.061	135.000	15.979.061

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

### *Andre eventualforpligtelser*

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for gæld til Nordnet Bank t.DKK 7.079 stillet sikker i Andre værdipapirer og kapitalandele for t.DKK 19.077.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024**

0